
UCHWAŁA Nr III/22/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Marianowo w 2023 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 
z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LI/275/2023 Rady Gminy Marianowo z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Marianowo w 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2023 poz. 2096) § 13 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Na realizację Programu w 2023 roku planuje się wydatkowanie kwoty w wysokości 35.000,00 zł. 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) zabezpieczonej w budżecie Gminy w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, odławianie bezdomnych zwierząt, 
sterylizację lub kastrację zwierząt i poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 30.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami - 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100), 

3) sterylizację i kastrację zwierząt wolno żyjących, usypianie ślepych miotów i zapewnienie całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 3.500,00 zł (słownie: trzy 
tysiące pięćset złotych 00/100), 

4) zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 500,00 zł (słownie: pięćset 
złotych 00/100) ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr LVIII/319/2023 Rady Gminy Marianowo z dnia 30 listopada 2023 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Marianowo w 2023 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 28 grudnia 2023 roku. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 21A38A6B-73A8-45E4-9476-E82810ED2629. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu wypełniania obowiązków wynikających z art.11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) rada gminy w drodze uchwały określa program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. W programie wskazano wysokość środków 
finansowych niezbędnych na ich realizację. 

W związku z niewykorzystaniem zaplanowanych środków finansowych na zapewnienie bezdomnym 
zwierzętom miejsca w schronisku, zasadne jest wprowadzenie zmian do programu i tym samym podjęcie 
uchwały zmieniającej. 

   

Wójt  Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński  

 

Id: 21A38A6B-73A8-45E4-9476-E82810ED2629. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-28T06:35:00+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




